
ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

Secretaría Distrital

AMBIENTE

Resolución No.
# 5 9 3 9

Por la cual se hace un nombramiento ordinario

EL SECRETARIO DISTRITAL DE AMBIENTE

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas por el Decreto 101 de 2004

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: Nombrar al Ingeniero WILSON EDUARDO RODRÍGUEZ
VELANDIA, identificado con cédula de ciudadanía No.
11.186.873, en el cargo de Subdirector Código 068 Grado 04 de la
Subdirección de Silvicultura, Flora y Fauna Silvestre de la
Secretaría Distrital de Ambiente, con una asignación básica
mensual de TRES MILLONES TREINTA Y CUATRO MIL
SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS ($3.034.669) y
gastos de representación de NOVECIENTOS DIEZ MIL
CUATROCIENTOS UN PESOS ($910.401).

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNIQÚESE Y CÚMPLASE

-a 'os 2 9 JUL 20ÍO

AN ANTONIO NJETO ESCALANTE
Secretario Distrital de Ambiente

Proyectó
Aprobó

OkjéL López M.
Samír José Abisambrajtfesga

P O S I T I V A
126PA01-PR16-M-A4-V3.0

GOBIERNO DE LA CIUDAD

Carrera 6 N° 14-98 Pisos 2°, 5°, 6°, 7° y 9° Bloque A
Pisos 3" y 4" Bloque B

PBX:444 1030
FAX: 444 1030ext. 522

BOGOTÁ, D.C. COLOMBIA
www.secretariadeambiente.gov co


